[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АКСАРКОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января 2013 г.                                                                                                                       № 2
с.Аксарка

Об утверждении штатного расписания

Администрации муниципального образования Аксарковское

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Аксарковское от 01 ноября 2013 года № 9 «О реестре должностей муниципальной службы муниципального образования Аксарковское», статьей 39 Устава муниципального образования Аксарковское, Администрация муниципального образования Аксарковское постановляет:

1. Утвердить штатное расписание Администрации муниципального образования Аксарковское согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования Аксарковское                                                                                Т.Я.Родионова